coquat, & ad dimidias redigat, & de hoc bibat. Aliud. Vitis semen, & fese-
lis, pari portione simul cum myrrha terito, & cum aqua bibenda dato. Alia secundas
expellens. Vitis alba recens acetabulum, in uino albo odorato tritum bibendum
dato. Aliud. Castorei aut sagapeni obolum, bituminis drach. i. niri drach. ij.
Hæc omnia terito, & in uino dulci, ac olei hemina dimidia obolos duos ieiunans
bibendos dato. Et calida probe lauato. Aliud similiter habes. Herinaceos ma-
rinos tres rotos tenuiter tritos, in uino odorato bibendos dato. Aliud. Mæta
fasciculū paruum, & rutæ & coriandri, & cedri aut cupressi semina, in uino odora-
to bibendum dato. Et de herinaceis si habuerit, plurimum forbeat, postea uero simi-
liter calida lauato. Aliud. Anisum, cedri baccas, semina apij, cuminum Aethiopi-
cum, seseli, singulorum dimidium acetabulum, tenuiter tritum, ex uino albo bibendum
dato. Aliud. Dictamni fasciculū, & dauci feminis drach. ij. & melanthij tantun-
dem, tenuiter terito & in uino albo bibenda exhibeto. Et multa calida lauato. Da-
to aut iuxta corporis robur. Aliud. Galbanū oliuæ magnitudine, in oleo cedri
no tritum apponat. hoc corrumpere & eijcere morantes secundas potest. Aliud se-
cundarum expulsiuum quod uteris infunditur. Quum secunda à frigore mortifica-
ta cooptuerit, ubi uentus frigidus fuerit, crocū leuiter tritum drachmæ potere,
cum adipe anserino infundito, & ad plurimum tempus finito. Potus ad idem probe
cōferens. Conyzæ suauis olem, & mel, & resinā terito, in uino odorato, aut
in syrmaea portione moderate purgare bibenda dato. et calida lauato. Alius simi-
lis potus ad puerum & mala intus existens. Aeruginē tritam cum melle, & syrmaea
portione, bibenda dato. Aliud subdititiuum, ad eijciendum foetum immortuum. Ae-
ris ramē in molle linteum indita, ad os uteri apponito, & profueris. Aliud.
Testam recentē, & adipem anserinum terat ac apponat. Aliud. Nitrū cum resina
coctū, & in glandē efformatū, gallinaceo adipe tinctū appone. Aliud. Cha-
rien appellatur herba, huius radicē nō multo adeo tempore ad umbilicū apponito.
Aliud. Cucurbitā syluestre, et murium stercus, leuiter trita apponito. Aliud
quod alligatur. Resinā & adipem gallinacū, trita ac simul mixta, super umbilicū
cum ac uentre deliget. Aliud subdititiuum. Hederæ albæ semina, & cedri ramenta
terat, et glâdes hinc factas subdat. Aliud. Testudinis marinæ cerebrū, & cro-
cum Aegyptiū, et salem Aegyptiū terito, misceto, glâdes formato, ac subdito.
Suffimentū expulsiuum quod et sanguinē uentris expellere potest. Salicis fo-
lia in igne posita suffito, et mulierē circulo catam finito, donec fumus in uterū in-
trauerit. Abortus sanatio. Quum mulier abortū fecerit, et puer nō fuerit egres-
sus, siue putrefactus fuerit, et intumuerit, aut aliud quid eiusmodi passus fuerit.
Porri & apij succū per linteū expressum, de utrisq; colligito, & olei rosacei he-
minā, & adipis anserini quadrantē adijcito, resinæq; obolos tres in oleo lique-
facito, & ubi mulierē ad pedes altiorē feceris, in uteros infundito, ac decumbens
ad plurimum tempus cōtineat. deinde ad dies quatuor desidere iubeto, et egredi-
tur puer putrefactus. Sin minus, salē Aegyptiū et cucurbitā syluestre uiridē ac-
cipito, & melle ammixto trita edēda dato. Et postq̄ ederit, hinc & hinc mouea-
tur. Aliud. Salem Aegyptiū, et murium stercus, et cucurbitā syluestre sumito, et
mellis femicocti quadrantē affundito, et resinæ drach. i. in mel injcito, & cucur-
bitā ac murium stercus, omnia probe cōterito, & in glâdes efformato, easq; ad u-
terū subdito, q̄ diu oportunū esse uisum fuerit. Aliud expulsiuum, quod puerū